
Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002504 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19084-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/13 Chomutov, Chánov LS, Rekonstrukce povrchů -  DSP/PDPS + IČ, AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek41):

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
..............................................................
....................... ............................ . ...........
..................
........................... ........ ...... ...... ...... 
................................................................. 
...................................................................

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným 
.................................... ................................ 
........................................ 
........................................ 
........................................ ............................. 

............................. 
......................... 
...................................... 
.............................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)



I .

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 08PU-002504 ze dne 6.1.2020.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2.1 Změna článku ě. 5 Lhůty plnění 
Původní znění:
5.1.4 Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 6 týdnů ode dne 
účinnosti Smlouvy.
5.1.6 Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 1 týdne ode dne 
účinnosti Smlouvy.
se nahrazuje novým zněním:
5.1.4 Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 12 týdnů od 
schválení koncepce odvodnění daného úseku Objednatelem.
5.1.6 Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 8 týdnů od 
schválení čistopisu Dokumentace pro stavební povolení Objednatelem.

2.2 Změna článku ě. 16 Ostatní ujednání
Původní znění Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování Služeb:

16.13.1.

Cena bez DPH: 1 311 760,00 Kč
DPH: 275 470,00 Kč
Cena včetně DPH 1 587 230,00 Kč
se nahrazuje novým zněním Přílohy ě. 1 Dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 1 691 760,00 Kč
DPH: 355 269,60 Kč
Cena včetně DPH 2 047 029,60 Kč

Navýšení dle dodatku ě. 1: 380 000 Kě bez DPH

Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
II.

Odůvodnění
1. Diagnostický průzkum vozovky dodaný Objednatelem byl vyhotoven před platností 

Vyhlášky č. 130/2019 Sb. (Vyhláška o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs 
vedlejším produktem nebo přestává být odpadem). Z dnešního pohledu je tedy původní 
diagnostický průzkum nedostatečný a je potřeba jej aktualizovat zejména se zaměřením na 
polyaromatické uhlovodíky. Aktualizace tohoto diagnostického průzkumu musí být



zahrnuta do předmětu plnění Smlouvy. Dále bylo souběžně probíhajícími kamerovými 
průzkumy dodanými objednatelem zjištěno, že odvodňovací systém části stavby, zejména 
pak betonové kanalizační potrubí a přípojky úseku 1/13 Chánov LS, jsou v nevyhovujícím 
stavebnětechnickém stavu a je potřeba jej sanovat a rozšířit o toto plnění smlouvy. 
Kamerové zkoušky odvodňovacích zařízení úseku 1/13 Chomutov v době vzniku tohoto 
dodatku ještě probíhají a jejich výsledek není znám. Výše uvedené vyvolá i navýšení Ceny 
za poskytování služeb dle Smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku ě. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací

V  Chomutově dne: 2 6 "06- 2020

Za Objednatele;

....................

............................................ 
Správy Chomutov

V Praze dne: 1 7. 06. 2020

Za Poskytovatele:

4roads s.r.o.
.......................... 
...............................



Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov

1/13 Chomutov, Chánov LS. Rekonstrukce povrchů -  DSP/PDPS + lč. AD

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací, Dodatek č .l

S ta v b a O b je kt

P ů v o d n í 
c e la  dle 

S m lo u v y  
b e z  D P H

N a v ý š e n í
d le

D o d a tk u  
č.1 b e z  

D P H

C e n a  dle 
D o d atku  č.1 b e z  

D P H
D P H

C e n a  dle 
D o d atku  č.1 s  

D P H

1/13 Chom utov km 52,300 -  54,170
DSP/PD PS + 
IČ, AD

640 680 Kč 47 120 Kč 687 800 Kč 144 438 Kč 832 238 Kč

1/13 Chánov LS km 75,770 - 76,700
DSP/PDPS + 
IČ, AD

671 080 Kč 332 880 Kč 1 003 960 Kč 210 832 Kč 1 214 792 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 1 311 760 Kč 380 000 Kč 1 691 760 Kč 355 270 Kč 2 047 030 Kč



Zpracování cenové nabídky
1/13 Chomutov. Chánov LS, Rekonstrukce povrchů -  DSP/PDPS + IČ, AD

Příloha č. 1 - Podrobný popis předm ětu plnění
Počet
hodin

Hodin.
sazba

Cena

P ř ílo h a  č. 1 - O c e n ě n ý  s o u p is  p ra c í

Geodetické zaměření - bude-li třeba (po konzultaci s objednatelem) ...... ........ . . ............. . .
Doplnění dagnostického průzkumu vozovky .... ........ . . ............. . .

B. P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e  D SP . . . . . .. . . . . .. . .
Průvodní zpráva + souhrnná technická zpráva .... ........ . . ............. . .
Přehledná situace .. ........ . . ........... . .
Podrobná situace 1:500 ...... ........ . . ............... . .
Podélné profily .... ........ . . ............. . .
Vzorové příčné řezy 1:50 .... ........ . . ............. . .
Charakteristické příčné řezy 1:100 .... ........ . . ............. . .
Trvalé vodorovné značení - situace .. ........ . . ........... . .
Dopravně inženýrské opatření - projednané .... ........ . . ............. . .
Zásady organizace výstavby .... ........ . . ............. . .
Soupis prací .... ........ . . ............. . .
Oceněný soupis prací - rozpočet .... ........ . . ............. . .
Dokladová část - technické projednání PD .... ........ . . ............. . .

C. IČ  v če tn ě  p o d á n í ž á d o s t i o  S P  b e z  sp rá v n ích  p o p la tk ů ...... ........ . . . . . .. . . . . .. . .

D. VD-ZDS (PDPS vč. oceněného a neoceněného soupisu prací + ZTKP) ...... ........ . . . . . .. . . . . .. . .

E. K o m p le ta ce , re p ro g ra fie , d ig itá ln í z p ra c o v á n í (v iz . " P o ž a d a v k y  

o b je d n a te le  a in fo rm a c e  p ro  zh o to v ite le " )
.... ........ . . . . . .. . . . . .. . . .

F. A u to rsk ý  d o zo r .... ........ . . . . . .. . . . . .. . .

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M  b e z D P H 687 800 Kč
D P H  2 1 % 144 438 Kč
N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M  vč. D PH 832 238 Kč



Zpracování cenové nabídky
1/13 Chomutov. Chánov LS, Rekonstrukce povrchů -  DSP/PDPS + IČ. AD

Příloha č. 1 - Podrobný popis p ředm ětu  plnění
Počet
hodin

Hodin.
sazba

Cena

P řílo h a  č. 1 - O ce n ě n ý  s o u p is  p ra c í . . . .. . . . . .. . .
Geodetické zaměření - bude-li třeba (po konzultaci s objednatelem) .... ........ . . ............. . .
Doplnění dagnostického průzkumu vozovky .... ........ . . ............. . .

B. P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e . . . . . .. . . . . .. . .

Průvodní zpráva + souhrnná technická zpráva .... ........ . . ............. . .
Přehledná situace .. ........ . . ........... . .
Podrobná situace 1:500 ...... ........ . . ............... . .
Podélné profily .... ........ . . ............. . .
Vzorové příčné řezy 1:50 .... ........ . . ............. . .
Charakteristické příčné řezy 1:100 ...... ........ . . ............. . .
Projekt dešťové kanalizace ...... ........ . . ............... . .
Trvalé vodorovné značení - situace .. ........ . . ........... . .
Dopravně inženýrské opatření - projednané .... ........ . . ............. . .
Zásady organizace výstavby .... ........ . . ............. . .
Soupis prací .... ........ . . ............. . .
Oceněný soupis prací - rozpočet .... ........ . . ............. . .
Dokladová část - technické projednání PD .... ........ . . ............. . .

C. IČ  v č e tn ě  p o d á n í žá d o sti o  S P  b e z s p rá v n íc h  p o p la tk ů ...... ........ . . . . . . . .. . . . . .. . .

D. VD -ZD S (PDPS vč. oceněného a neoceněného soupisu prací + ZTKP) ...... ........ . . . . . .. . . . . .. . .

E. K o m p le ta ce , re p ro g ra fie , d ig itá ln í z p ra c o v á n í (v iz . " P o ža d a v k y  

o b je d n a te le  a in fo rm a ce  p ro  z h o to v ite le " )
.... ........ . . . . . .. . . . . .. . .

F. A u to r s k ý  d o zo r .... ........ . . . . . .. . . . . .. . .

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E LK E M  b e z  D PH 1 003 960 Kč
D P H  2 1 % 210 832 Kč
N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E LK E M  v č. D P H 1 214 792 Kč


